[image: image1.jpg]

СОВЕТ
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2022 года                                                                                   № 126

поселок Кубанская Степь
О внесении изменений в решение Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 20 декабря 2021 года № 111 «О бюджете Кубанскостепного сельского поселения

 Каневского района на 2022 год»
             В соответствии со статьями 184.1,185 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 26, 71 Устава Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, положением «О бюджетном процессе в Кубанскостепном сельском поселении Каневского района», Совет Кубанскостепного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 20 декабря 2021 года № 111 «О бюджете Кубанскостепного сельского поселения Каневского района на 2022 год» следующие изменения:
       1.1. Внести изменения в объем поступлений доходов в бюджет Кубанскостепного сельского поселения Каневского района  по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета на 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Внести изменения в безвозмездные поступления из районного бюджета в 2022 году согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. Внести изменения в безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2022 году согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.4. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района на 2022 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.5. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Кубанскостепного сельского поселения Каневского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района на 2022 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

 1.6. Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района на 2022 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.

  1.7. Внести изменения в источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджета на 2022 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.

1.8. Внести изменения в иные межбюджетные трансферты в бюджет муниципального района из бюджета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района на реализацию переданных полномочий на 2022 год согласно приложению № 8 к настоящему решению.

            1.9.  Внести изменения в программу муниципальных внутренних заимствований Кубанскостепного сельского поселения Каневского района на 2022 год согласно приложению № 9 к настоящему решению.
        1.10. Внести изменения в программу муниципальных гарантий Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в валюте Российской Федерации на 2022 год согласно приложению № 10 к настоящему решению.
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кубанскостепное сельское поселение Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кубанскостепного сельского

поселения Каневского района                                                 Н.А. Кирсанова